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Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: konkursu ofert na wykonywanie $wiadczen zdrowotnych z zakresu
DIAGNOSTYKI LABORATORYJNEJ
(znak: KSZ/DB/4/2025)
Pytania i odpowiedzi 1
Dyrektor Pytanie nr 1: Dotyczy pakietu nr 3: Czy Udzielajacy Zaméwienia wyraza zgode na
zmiane 84 pkt.3 — ,W przypadku wzrostu kosztéw w zakresie wykonywania badar
mgrinz. objetych przedmiotem niniejszej Umowy bedqcego skutkiem zmiany cen odczynnikéw lub
Marian Kreis

ul. Medykdw 16
40-752 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 207 1510
fax:32 207 15 46

sekretariat@gczd.katowice.pl
www.gczd. katowice.pl

Administratorem danych
osobowych  zawartych
w korespondencji  jest
GCzZD. Petnainformacja
o przetwarzaniu danych
osobowych znajduje sie
na  naszej  stronie
internetowej
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Cery,

eksploatacji aparatury i sprzetu medycznego wykorzystywanych do wykonywania badan
lub zmiang wydatkéw osobowych ponoszonych w tym zakresie Wykonawca zastrzega
sobie prawo do zmiany cen jednorazowo w ciqgu roku kalendarzowego okreslonych w
Zatqczniku nr 1 do Umowy"?

Odpowiedz: Udzielajacy zamédwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2: Dotyczy pakietu nr 3: Czy Udzielajagcy Zamowienia wyraza zgode na
zmiane 84 pkt. 9 —,OpdZnienie zaptaty naleznosci za wykonanie ustug przekraczajgce 14
dni roboczych upowaznia Udzielajgcego Zaméwienie do wstrzymania wykonywania
kolejnych ustug.”?

Odpowiedz: Udzielajacy zamoéwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3: Dotyczy pakietu nr 3: Czy Udzielajgcy Zaméwienia wyraza zgode na
zmiane § 5 pkt. 8 — ,Za transport materiatu do Swiadczer do siedziby Przyjmujgcego
Zaméwienie oraz koszty z tym zwigzane odpowiada Udzielajgcy Zaméwienia (Pakiet
nr3).”?

Odpowiedz: Udzielajgcy zamoéwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4: Dotyczy pakietu nr 3: Czy Udzielajacy Zaméwienia wyraza zgode na
zmiane §9 pkt.2 "Kazda ze stron mozZe rozwigzac umowe z zachowaniem-
Jednomiesiecznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesigca
kalendarzowego."?

Odpowiedz: Udzielajagcy Zamoéwienia wyraza zgode oraz modyfikuje §9 pkt.2
w nastepujacy sposéb: ,Kazda ze Stron moze rozwiqza¢ umowe z zachowaniem-
Jednomiesiecznego  okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesigca
kalendarzowego”.

Pytanie nr 5: Dotyczy pakietu nr 3: Czy Udzielajgcy Zaméwienia wyraza zgode na
zmiane §10 pkt.8 —, Ewentualne spory wynikte z niniejsze umowy rozpatrywac bedzie sqd
wtasciwy dla siedziby powoda.”?

Odpowiedz: Udzielajgcy zaméwienia wyraza zgode oraz modyfikuje §10 pkt.8
w nastepujacy sposéb: ,Ewentualne spory wynikte z niniejsze umowy rozpatrywac bedzie
sqd wtasciwy dla siedziby powoda.”.
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Pytanie nr 6: Zwracamy sie z uprzejma prosba o dodanie w §6 ust. 4 projektu Umowy zdania: , Udzielajqcy
Zamowienia zobowiqzuje sie réwniez do udzielenia Przyjmujgcemu Zamdwienie wsparcia w zakresie
realizacji obowigzku informacyjnego RODO poprzez przekazanie wszystkim osobom, ktérych dane przekazat
Przyjmujqcemu Zamdwienie w zwiqzku z zawarciem i wykonaniem niniejszej Umowy. Wtasciwa klauzula

informacyjna stanowi zatgcznik do Umowy”.

Odpowiedz: Udzielajagcy zaméwienia wyraza zgode oraz modyfikuje §6 pkt.4 w nastepujacy sposéb:
~Strony umowy zobowiqzujq sie do udzielenia sobie wzajemnie wsparcia w zakresie realizacji obowigzku
informacyjnego, o ktérym mowa w art. 14 rozporzqdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
zdnia 27 kwietnia 2016 . w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, poprzez
przekazanie informacji o przetwarzaniu danych osobowych z pkt. 3 wszystkim osobom, ktérych dane
przekazujq w zwigzku z zawarciem i wykonaniem niniejszej umowy.".

Pytanie nr 7: Zwracamy sie z prosba o przedtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 22.04.2025 roku do
godz. 12:00.

Odpowiedz: Udzielajacy zamdwienia wyraza zgode oraz przedtuza termin sktadania ofert do dnia
22.04.2025r.

Udzielajacy Zaméwienia informuje, iz zgodnie z pkt. IX ppkt. 1 SWKO, dokonuje zmiany terminu
sktadania ofert oraz zmiany terminu otwarcia ofert w przedmiotowym postepowaniu w nastepujacy
sposéb:

Termin sktadania ofert w formie pisemnej oraz elektronicznej: 22.04.2025 r. godz. 12:00
Termin otwarcia ofert ztozonych w formie pisemnej: 22.04.2025 r. godz. 12:30
Termin przestania hasta do ofert ztozonych w formie elektronicznej: 22.04.2025 r. godz. 12:30-12:40

Termin otwarcia ofert ztozonych w formie elektronicznej: 22.04.2025 r. godz. 12:40

Z powazaniem
Przewodniczacy Komisji Konkursowej

sji medycznej

dokument
oraz swiadczgn zdgoy,
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